
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                                                                    
                                                                               

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. : Συν5/Θ2/06-05-2020
  Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΛΑΕ/ΟΠΕΚΑ

 (άρθρο 3 του Ν. 3050/2002)

Αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.4520/2018 (ΦΕΚ 30/τ.Α΄/22-2-2018). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 1,2,3,4 του Ν. 3050/2002 (ΦΕΚ 214/Α/13.9.2002) «Σύσταση Λογαριασμού

          Αγροτικής Εστίας και άλλες διατάξεις» όπως ισχύουν σήμερα.
3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ10034/50442/1603/2019 (ΦΕΚ 1024/Β/27-3-2019) Κοινής Υπουργικής

Απόφασης.
4. Την  αριθμ.  Φ.10034/οικ.23019/815  (ΦΕΚ  2077/Β/2019)  απόφαση   της  Υπουργού   Εργασίας,

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και της Αναπληρώτριας Υπουργού Κοινωνικής
Αλληλεγγύης,

5. Τις  διατάξεις  της  υπ’  αριθ.Δ1/61412/19739  (ΦΕΚ  136/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-2-2020)  απόφασης  της
Υφυπουργού   Εργασίας  και  Κοινωνικών  Υποθέσεων,  “Ορισμός  Προέδρου  και  μελών  στη
Διαχειριστική  Επιτροπή  του  Λογαριασμού  Αγροτικής  Εστίας  του  Οργανισμού  Προνοιακών
Επιδομάτων Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΟΠΕΚΑ)”.

6. Την αριθμ. Συν3/Θ2, Θ3, Θ4, Θ5/31.5.2019 της Διαχειριστικής Επιτροπής .
7.  Την αρ. Συν.4/Θ2/22.4.2020  απόφαση  της  Διαχειριστικής Επιτροπής.
8. Το υπ’ αριθ.192/Ζ2/05-05-2020 εισηγητικό σημείωμα της Δ/νσης  Αγροτικής Εστίας   προς τη

          Διαχειριστική Επιτροπή.
9.    Την προφορική εισήγηση της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Αγροτικής Εστίας.     
10.  Τη γνώμη της Διοικητή του ΟΠΕΚΑ -  Προέδρου της Διαχειριστικής Επιτροπής και των μελών της
       Διαχειριστικής Επιτροπής.
 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Εγκρίνει  ως  καταληκτική  ημερομηνία  λήξης  των  προγραμμάτων  Κοινωνικού-Ιαματικού  Τουρισμού,
Εκδρομικού Τουρισμού, Δωρεάν παροχής Βιβλίων και Δωρεάν Παροχής Εισιτηρίων Θεάτρου του έτους
2019, την  30η Ιουνίου 2020.  

                    Για τη Διαχειριστική  Επιτροπή
                     H  Πρόεδρος

Ξένια Π.Παπασταύρου
Διοικητής ΟΠΕΚΑ

              


